Szervezeti, személyzeti adatok

1.5. Testiileti szerv adatok
MRK tisztség Név Rendfokozat Szolgalati Hely E-mail cim
1. Alelnok Markovics Gorgy r. alezredes Bac?-Kiskun MRFK alelnok.rendor@rendvedelmikar.hu
Rendészeti Igazgatdsag
2. EB elnok Dr. Sari Eva Orsolya r. szazados OIF Személytigyi Féosztaly ebelnok@rendvedelmikar.hu
Lo Ké 1éti Rend6rsé . -
3. EB tag Dr. Lukacsevich Eva r. alezredes eszenel end?meg lukacseviche@nni.police.hu
Nemzeti Nyomoz6 Iroda
= . . BRFK Rendészeti Szervek .
<
§ 4, EB tag Toth Zoltan r. alezredes Kézrendvédelmi Féosztily tothzoltan13@budapest.police.hu
& . . Zala Megyei Rendor- . .
= 5. EB tag Dr. Vajda Gabor r. alezredes oy, vajdag@zala.police.hu
‘5 fokapitanysag
% B ti Rend6rfokapitanysa .
= 6. FEB tag Horogh Zoltan c. r. alezredes udapesti Rendérfokapitanysig horoghz@budapest.police.hu
= XIV. Ker. RK.
-] — p
& 7. Asztalos Zoltan r. alezredes BOTSOd,-,APau,J -Zemple,n ,MRFK asztalosz@borsod.police.hu
Biiniigyi Igazgatosag
-T2 . Hajda-Bihar MRFK o . .
. Ki Ist r. alezr . kiss.janos@hajdu.police.h
8 iss Janos Istvan alezredes Gazdasagvédelmi Osztily iss.j @hajdu.police.hu
9. Dr. Lazarné Bakos Eszter 1. zaszlos Jasz-nagylﬁur{:qulr{ok Megyel bakose@jasz.police.hu
Rendérfokapitanysag
. , " RFK Slytigyi . .
10. Pach Daniel Istvan r. f6hadnagy 0 Szem? yuEN daniel.pach@orfk.police.hu
Féigazgatosag
MRK tisztség Név Rendfokozat Szolgalati hely E-mail cim
) Kézép-Dunantuli Orszigos BV. :
1. Alelnok Pintér Erzsébet bv. alezredes ozép-Dunéntili Orszagos alelnok.bv@rendvedelmikar.hu
(Baracska)
2. FEB tag saﬁanyo,s K,mzmm bv. érnagy Satoralj aujhfly,l, Fegyhdz & safranyos.krisztian@bv.gov.hu
Laszlo Borton
- s . B Borsod-Abatj-Zemplén Megyei . s .
§ 3. EB tag Beliczki Adrienn bv. 6rnagy BV Miskolc adrienn.beliczki@rendvedelmikar.hu
s Bodizsné Takacs " Szombathelyi Orszagos .
= 4. EB ta bv. féhad: o erzsebet.takacs@rendvedelmikar.hu
: 9 Erzsébet V- fohadnagy Biintetés-végrehajtasi Intézet @
2 Kincséné Bak Regi Tokoh p Bii e - -
= 5. EB tag mesene Bk Regina bv. alezredes oxol Orsz.ago.s u,metes kincsene.erika@bv.gov.hu
E Erika végrehajtasi Intézet
2 . Balassagyarmati :
5 . A
$ 6. EB tag Lelovics Zoltan c. bv. érnagy Feayhdz és Borton lelovics.zoltan@bv.gov.hu
& i Bintetésvéarcha & p ] -
% 7. Kucsera Miklos bv. alezredes untetes-vegreha) as,Orszagos miklos.kucsera@rendvedelmikar.hu
£ Parancsnoksag
S Bintetés—véarcha @ p i
= 8. Lampert Csaba bv. 6rnagy untetes-vegrehaj as,Orszagos csaba.lampert@rendvedelmikar.hu
Parancsnoksag
9. Sz6116si Istvan bv. 6rnagy Szegedi Fegyhaz és Borton szollosi.istvan@bv.gov.hu
. kohidai Fegyhaz ¢ .
10. Takacs-Kiss Beata bv. 6rnagy Sopronké 1'c'la1" ceyhaz es kiss.beata@bv.gov.hu
Borton
MRK tisztség Név Rendfokozat Szolgalati Hely E-mail cim
1. Alelndk Bdsze Zoltan c. tli. fétorzsérmester’ Tolna TY[KI szekszardl H1yatasos alelnok.katved@rendvedelmikar.hu
Tiizoltdparancsnoksag
. - " Heves Megyei . .

. M ki T . al ; . ki@k .gov.h
= 2 FEB tag utnyanszki Tibor tl. alezredes Katasztrofavédelmi lgazgatosig tibor.mutnyanszki@katved.gov.hu
N m

Békés MKI halom H a . .
g‘i 3. EB tag Krucs6 Robert ti. fotorzsormester | oo ; ,Szeg aiom l,v atasos robi1980@gmail.com
s Tiizoltdparancsnoksag
E 4. EB tag Mrena Tibor Janos c. tli. f6tdrzsérmester Bekes”MKI, Szarvasi Hlv?tasos mrena.t@freemail.hu
c Tiizoltdparancsnoksag
2
E 5. EB tag Palinkas Géza tll. zaszlos Bacs-Kiskun MKI palinkasgeza70@gmail.com
©
St A A
S Pest M K Ofavédel
3 6. EB tag To6th Bélané tl. érnagy est Megyel atas,Zt,r Ofavédelmi belane.toth@katved.gov.hu
8 Igazgatosag
< ;. .
b 7. Andraska Attila tii. szazados Borsod—Al?au]—Z.emplen MKI andraska.attila@gmail.com
g Miskolci HT.
Nl . . . -
= 8. Holbok Lajos tii. szazados VeSprem MKI Pdpa Hw,atasos lajos.holbok@rendvedelmikar.hu
é Tiizoltdparancsnoksag
9. Kemenes Péter tli. ezredes Gyor—Moson—S.opron MKI peter.kemenes@katved.hu
Soproni HT.
. n s Gyér-Moson-Sopron MKI .
. L . nagy. r@rendvedelmikar.h
10 Nagy Gabor c. tli. zaszlos Sopron HT. agy.gabor@rendvedelmikar.hu
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MRK tisztség Név Rendfokozat Szolgalati hely E-mail
1. Alelnok Magyar Melinda piiér. ezredes NA\,/ KOZpon,tl.Iré,nylta,s alelnok.nav@rendvedelmikar.hu
Humanigazgatasi Féosztaly
2. FEB elnok Kajtar Szabolcs piior. alezredes NAYV Bevetési Igazgatosag febelnok@rendvedelmikar.hu
=
N
E,J 3. EB tag David Zoltan pudr. alezredes NAV Bevetési Igazgatosag david.zoltan@nav.gov.hu
[
g 4, EB tag Dr. Buza Laszlo piior. alezredes NAV Fellebbviteli Igazgatosag buza.laszlo@nav.gov.hu
2 . o o
‘E 5. EB tag Horvath Akos pudr. szazados NAV Be‘,’,eteSI,IgaZgat,osag Jarr horvath.akos@nav.gov.hu
g Foosztaly 8. Pécs
% |6 EB tag Kovécs Attila piir. szazados SzabOICS'SzaZn\jlr_GBereg Megyei kovacs.attila_6@nav.gov.hu
=
2 . . -
< 7. Kaponyas Jozsef piidr. torzszaszlos Szaboles Szain\jerBereg Megyei kaponyas.jozsef@nav.gov.hu
E Molnarné e Szabolcs-Szatmar-Bereg Megyei .
E 8. Fodor Annaméria pliér. 6rmester AVIG fodor.annamaria@nav.gov.hu
9. Pasztor Arpad piiér. ezredes NAYV Bevetési Igazgatosag pasztor.arpad@nav.gov.hu
. . o NAYV Bevetési Igazgatosag Jaror
. Plisk: . al . .
10 iska Gébor piidr. alezredes Osztaly gabor.pliska@gmail.com
MRK tisztség Név Rendfokozat Szolgalati hely E-mail cim
1. MRK Elnék Powell Pal c. nb. alezredes elnok@rendvedelmikar. hu
K]
a 2. Alelnok alelnok.pnsz@rendvedelmikar.hu
& el
2 |3 Feb tag 5 &
S =B
S < 38
S |4 EB tag k! 3
‘% 5. EB tag g _g
3 o 2
= = o
] 6. EB tag £3
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3 7. EB tag =9
g 53
z |s 95
£ oo
& %=
S 9. s 5
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10.
MRK tisztség Név Rendfokozat Szervezet, cim E-mail
E § 1. Alelnok Hudu Janos ogy. fotorzszaszlos Orszaggytilési Orség alelnok.ogy@rendvedelmikar.hu
55
RS ” . .
\:.fé l:n 2. FEB tag Hopka Attila ogy. 6rnagy Orszaggyiilési Orség hopka.attila@orszaggyulesiorseg.hu
32
S S| 3 EB tag Juhasz Krisztian ogy. fotorzszaszlos Orszaggyiilési Orség krisztian.juhasz@rendvedelmikar.hu
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